
'.lrIJ Universidad Nacional dE Salta

~.Jl.IFACULTAD DE
~-- INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: uDsaing@unsa.edu.ar Salta, 28 de Agosto de 2009

583/09

Expte. N° 14.275/09

VISTO:

La Nota N° 1661/09 presentada por la Srta. Mercedes Villanueva, mediante la cual
renuncia al cargo de Jefa del Departamento Docencia, categoría 03, del Agrupamiento
Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad; teniendo en cuenta
que dicha renuncia obedece al hecho de haber accedido al beneficio de la jubilación;
atento que corresponde aceptar dicho pedido, y en uso de las atribuciones que le son
propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Tener por aceptada la renuncia presentada por la Srta. Mercedes
VILLANUEVA en el cargo de JEFA DEL DEPARTAMENTO DOCENCIA, categoría 03, del
Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, a
partir del 01 de Agosto de 2009.

ARTICULO 2°._ Agradecer a la Srta. Mercedes VILLANUEVA por su dedicación en el
desempeño de sus funciones en esta Unidad Académica.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Srta. Mercedes VILLANUEVA, División Personal y siga a Dirección General de Personal

¡~ para su toma de razón y demás ef.ectos.
~DNG

t)C . ,

Ing. JORGE FELIX ALMAZ:\N
DECANO

r-.'\CULTAD DE tNGENIERIA


